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	НҚА жобасының атауы 
(НҚА түрін көрсете отырып)
	«Базалық активі ақша және олардың баламалары болып табылатын цифрлық қаржы активтеріне қатысты цифрлық қаржы активінің базалық активін сақтау жөніндегі ұйымдарға қойылатын талаптарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасы.

	2.
	Әзірлеуші мемлекеттік орган
	Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі.

	3.
	НҚА жобасын әзірлеу үшін негіздер (тиісті НҚА немесе тапсырмаға сілтеме жасай отырып (бар болса))
	Жоба «Мемлекет басшысының 2025 жылғы 8 қыркүйектегі «Қазақстан жасанды интеллект дәуірінде: цифрлық трансформация арқылы өзекті міндеттер және оларды шешу» атты Қазақстан халқына Жолдауын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» 2025 жылғы 13 қазандағы №1042 Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығының 13-тармағын және «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қаржы нарығын реттеу және дамыту, байланыс және банкроттық мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 2026 жылғы 16 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңын іске асыруға әзірленді.

	4.
	НҚА жобасының қысқаша мазмұны, негізгі ережелердің сипаттамасы
	Жоба базалық активі ақша және олардың баламалары болып табылатын цифрлық қаржы активтеріне қатысты цифрлық қаржы активінің базалық активін сақтау жөніндегі ұйымдарға, клиенттерге олардың шоттарының жай-күйі туралы есептілікті тұрақты негізде ұсынуға, сондай-ақ ақпараттық қауіпсіздікті басқару жүйелерін ұйымдастыруға қойылатын талаптарды белгілеуді көздейді. 

	5.
	Күтілетін нәтижелердің нақты мақсаттары мен мерзімдері
	Жобаны іске асыру базалық активі базалық активті сақтау жөніндегі ұйымдағы ақша және олардың баламалары болатын цифрлық қаржы активтеріне қатысты цифрлық қаржы активінің базалық активінің сақталуына қойылатын талаптарды белгілеуге ықпал ететін болады, бұл қаржы жүйесінің орнықтылығын қамтамасыз етеді. Аталған шаралардың нәтижелері осы жоба қолданысқа енгізілген сәттен бастап күтіледі.

	6.
	НҚА жобасы қабылданған жағдайда болжанатын әлеуметтік-экономикалық, құқықтық және (немесе) өзге де салдарлар
	Жобаны қабылдау теріс әлеуметтік-экономикалық және (немесе) құқықтық салдарға және (немесе) өзге де салдарға әкеп соқпайды.



